turam suam apud Gluniacum, in ecclesia beati Pétri. Item legavit dicto

Johanni vicario Prissiaci decem et octo solidos pro sepultura et an-

nuale. Item legavit vicario duos solidos. Item in capella cymiterii Pris-

siaci xii denarios censuales. Item ecclesie Sancti Pétri Gluniacensis

quinque solidos censuales. Item bonis hominibus de Grangia unum

rasonum nucum. Item in hospitali Matisconensi unum rasonum nucum.

Item leprosis Matisconensibus sex denarios. Item in opère Sancti Vin-

centii xn denarios. Item operi Sancti Martini Prissiaci octo denarios.

1 Exemple intéressant du testament nommé nancupatif rapporté et attesté par cinq

témoins, parmi lesquels figure un légataire.
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Item in Caritate Prisciaci unum bichonum grossi bladi censuale. Item

iegavit Petronille, uxori sue, molendinum dou Brueyl cum appenditiis

in perpetuum. Item quandam vineam suam juxta grangiam dicti pre-

positi
,
usque ad vineam prepositi de Vergisson. Item domum novam si-

tam juxta puteum et ad vitam. Item quandam domum sitam super lo

Terrayl et curtile ante domum ad vitam ; ita quod post ipsius decessum

dicta domus sita super Terrayllum deveniad ad liberos Bernardi, filii

dicti prepositi non maritatos. Item liberis dicti Bernardi Iegavit de

melioramento quandam domum sitam juxta domum dou Terrail et

medietatem molendini de Ponte et sex libras quas habebat supra dic-

tum molendinum, exceptis maritatis. Item predictis liberis quandam

vineam sitam apud Charnay, omnibus communiter tam uxoratis quam

non uxoratis et très mitteratas terre sitas apud Charnay. Item Iegavit

de melioramento Guigoneto filio suo molendinum Vignant cum appen-

ditiis, coquinam etduas caméras sitas inter coquinam et illam juxta tor-

cular et preposituram de Ghivignes. Item ipsum Guionetum heredem

suum instituit. Item Iegavit domno Stephano filio suo, curato de Juyl-

laco
,
quandam vineam sitam in manso Brueri. Item quatuor mitteriatas

terre sitas inter terramBoser etliberorum de Planteis. Item quatuor mit-

teriatas terre sitas en les Belouses. Item quoddam pratum quem émit ab

uxore StephaniPelleterii. Item quoddampratum de la Palicesitum juxta

pratum Pétri de Bulent et Bernardi Lannes. Item quamdam domum

quam émit a Guillelmo dicti Fatuo et de istis ipsum heredem suum

instituit, ita quod in aliis rébus nichil possit reclamare. Item Anthonie,

filie sue, Iegavit quandam vineam sitam apud lo Davaynier Escurcie

usque ad vineam Johannis Boser. Item domum quam habuit a Guil-